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z sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 02 grudnia 2003 roku

t
U C H W A Ł A  Nr X m /1 10/2003

Rady Gminy L i c h n o w y  
z dnia 02 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.10 ust. 1 
i art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2002 r.Nr 9, poz.84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz.874, Nr 
110, poz. 1039, N r ..... , poz.............) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i

W Uchwale Nr 11/19/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie 
podatku od środków transportowych, wprowadza się następujące zmiany.

1. w § 1 ust.3 pkt c kwotę 2.207,00 zł zastępuje się kwotą 2.452,80 zł.
oraz kwotę 2.270,00 zł zastępuje się kwotą 2.452,80 zł.

2. w § ust. 6
a) pkt a kwotę
b) pkt b kwotę

1.784.00 zł zastępuje się kwotą 1.937,76 zł.
2.248.00 zł zastępuje się kwotą 2.548,65 zł.

3. w § ust.9 pkt b kwotę 
oraz kwotę

1.182.00 zł zastępuje się kwotą 1.291,07 zł.
1.621.00 zł zastępuje się kwotą 1.699,87 zł.

§2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.
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do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podatku od środków transportowych.

Rada Gminy proponuje przyjąć stawki podatku od środków transportowych 
obowiązujące w roku 2003 za wyjątkiem 6 przypadków, gdzie zgodnie z art. 10 ust.3 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych jeżeli górna granica stawki podatku o którym mowa w ust. 1 
pkt 2, 4, 6 jest niższa od odpowiedniej stawki minimalnej określonej w zał. 1-3 do ustawy, 
górnej granicy stawki nie uwzględnia się. W tym przypadku rada gminy przyjmuje stawkę 
podatku od środków transportowych dla poszczególnych rodzajów pojazdów w wysokości 
odpowiedniej stawki określonej w zał. nr 1-3 do ustawy.

Podniesienie stawek podatku od środków transportowych w tych 6-ciu przypadkach
t j :
- samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia o liczbie osi cztery i więcej, 
dopuszczalnej masie całkowitej lub wyższej niż 27 t.

od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą z innym systemem zawieszania osi jezdnych : 
o liczbie osi dwie o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 31 ton,
o liczbie osi trzy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 40 ton,
od przyczep i naczep z innym systemem zawieszania osi jezdnych ( z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego) o liczbie osi dwie o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 
lub wyższej niż 33 tony,

nie zwiększy dochodów własnych ze względu na brak taboru o w/w parametrach na terenie 
naszej gminy.
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